裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

亞洲大學  學務處　書函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號

聯絡人：蔡宛蓉

聯絡電話：(04)2332-3456轉3201

傳真電話：(04)2332-1028

電子信箱：may@asia.edu.tw

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：亞洲學字第F1060213002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰修訂本校「學生活動器材借用與管理要點」(如附修正條文對

　　　照表及修正後全文1份)，並自即日起實施，請查照。

說明：本案業經106年1月11日105學年度第11次學務處處務會議通

　　　過修正。

正本：教務處、學務處、總務處、研究發展處、資訊發展處、秘書室、圖書館、進修推廣

部、體育室、人事室、會計室、公共事務室、通識教育中心、教學資源暨教師專業

發展中心、學習暨生涯發展中心、醫學暨健康學院、管理學院、人文社會學院、創

意設計學院、趨勢研究中心、創意設計暨發明中心、產學營運處、語文教學研究發

展中心、食品安全檢測中心、資訊電機學院、國際學院、校務研究發展中心、大數

據研究中心、兩岸教育交流處

副本：學務處